

## **Dansk Aktie Analyse A/S**

Hvidegårdsparken 33  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 10136792

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.08.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Falk-Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Dansk Aktie Analyse A/S  
Hvidegårdsparcken 33  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 10136792  
Hjemsted: Lyngby-taarbæk  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Henrik Holm Johansen  
Christian Møller Christensen

### Direktion

Peter Falk-Sørensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet udøver investeringsrådgivning og hermed accessorisk virksomhed, herunder udgivelse af analyser af selskaber noteret på NasdaqOMX Nordic samt leverancer af finansielle data.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 351 t.kr. mod et overskud sidste regnskabsår på 175 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(313.534)</b>	<b>593.474</b>
Personaleomkostninger	1	<u>20.594</u>	<u>(527.231)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(292.940)</b>	<b>66.243</b>
Andre finansielle indtægter		23.976	178.076
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(75.799)</u>	<u>(9.348)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(344.763)</b>	<b>234.971</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(6.013)</u>	<u>(60.044)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(350.776)</b>	<b>174.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(350.776)</u>	<u>174.927</u>
		<b>(350.776)</b>	<b>174.927</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		90.433	89.796
Udskudt skat		0	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>90.433</b>	<b>94.796</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>90.433</b>	<b>94.796</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.429	50.195
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		718.212	813.316
Andre tilgodehavender		0	18.718
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.013
Periodeafgrænsningsposter		20.684	20.684
<b>Tilgodehavender</b>		<b>864.325</b>	<b>903.926</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		428.547	1.415.436
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>428.547</b>	<b>1.415.436</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.121.096</b>	<b>114.378</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.413.968</b>	<b>2.433.740</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.504.401</b>	<b>2.528.536</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		991.583	1.342.359
<b>Egenkapital</b>		<b>1.591.583</b>	<b>1.942.359</b>
Bankgæld		50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.000	26.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		821.860	438.804
Anden gæld		14.958	121.373
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>912.818</b>	<b>586.177</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>912.818</b>	<b>586.177</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.504.401</b>	<b>2.528.536</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	600.000	1.342.359	1.942.359
Årets resultat	0	(350.776)	(350.776)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>991.583</b>	<b>1.591.583</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	(43.125)	513.522
Andre personaleomkostninger	22.531	13.709
	<b>(20.594)</b>	<b>527.231</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>3</b>
---	----------	----------

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	182	2.851
Dagsværdireguleringer	63.135	0
Øvrige finansielle omkostninger	12.482	6.497
	<b>75.799</b>	<b>9.348</b>

Af øvrige finansielle omkostninger udgør 12 t.kr. renteomkostninger fra virksomhedsdeltagere og ledelse. Disse udgjorde 6 t.kr. sidste år.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	5.000	60.044
Refusion i sambeskatning	1.013	0
	<b>6.013</b>	<b>60.044</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>		
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	<u>222.225</u>		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>222.225</u></b>		
Af- og nedskrivninger primo	<u>(222.225)</u>		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(222.225)</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>		
	<b>2018</b>	<b>2017</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>93.340</u>	<u>88.304</u>	

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Industri Arkitektur A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
